AMBULA

s FORUM

THON HOTEL 0SLO AIRPORT
2.- 3. SEPTEMBER

MANDAG 2. SEPTEMBER

08:00

09:00 -10:50

09:00 -10:50

11:00-11:15

11:15-12:45

11:15-12:00

12:05-12:35

12:35-13:00

12:45-14:00

14:00 - 16:00

14:15-14:40

14:40-15:10

15:10-15:35

15:35-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

17:00-17: 30

17:30-18:00

20:00

Utstillingen apner

Samling for ulike fagomrader
Workshop / Mgt eksperten
Apning av AmbulanseForum 2024
Differensiering

En tilsynssak
Knut Inge Skoland, Ambulansesjef Sykehuset Telemark HF

Differensiering i ambulansetjenesten
Roger Bakke og Carl R. Christiansen, OUS

Hvilke pasienter flyr vi med LA og hvilke pasienter skal kjgres med ambulanse?

Oddvar Uleberg, St.Olavs

Lunsj med besgk i utstillingen
Beslutningsstatte og samhandling

AMK simulator
Jorun Vik, RAKOS og Ole Paulsen, Skills

Videostgtte i ambulansen
Stine Ness, Prosjektleder Stiftelsen Norsk Luftambulanse

Fysiologistyrt Hjerte Lunge Redning, i dag og i fremtid
Lars Wik, Seniorforsker og anestesioverlege, NAKOS

Trenger vi lege i AMK?
Ole Erik Eide Ulvin, St. Olavs

Kaffe i utstillingen
Programmet fortsetter «Vorspiel»

Hvordan styrke samhandling i akuttmedisinsk kjede?
Kine Jordbakke

Hvem kan vente tili morgen?
Lars-Erik Laugsand

Konferansemiddag



THON HOTEL OSLO AIRPORT
2.- 3. SEPTEMBER

TIRSDAG 3. SEPTEMBER
09:00-10:30 Prosedyrer
09:00 - 09:55 FRAM
Karen Nikoline Elvenes Bakkelund, St.Olavs
09:55-10:30 Hvordan skjer endringer i Bliksund EWA
Hege Holvik, Produktleder Interregionalt endringsrdd PEPJ, Helse Sgr st
10:30-11:30 Kaffe i utstillingen
10:30-11:30 Workshop / Mgt eksperten
11:30 - 12:45 Dokumentasjon
11:30 -12:00 En tilsynssak; Konsekvensene
Knut Inge Skoland, Ambulansesjef Sykehuset Telemark HF
12:00-12:30 Awvik? Ja takk!
Snorre Gundersen, klinikkdirekter for prehospitale tjenester i Vestre Viken HF
12:30 -14:00 Lunsj med besgk i utstillingen
14:00 -14:30 Gangen i en tilsynsak — Hvorfor journal er viktig

Knut Fredrik Thorne, Jurist

14:30 -15:00 Ambulansepersonells vurderingskompetanse og ansvar
Lars-Jgran Andersson, UNN

15:00 -15:20 Stortingsmelding akuttmedisinske tjenester
(tba)
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